
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Žadatel: P----- N--------- 

 

Datum narození: 28.1.1982  

 

Adresa:         ---------------, 120 00 Praha 2 

                        

Telefon:        (+420) 737--------   

 

E-mail:          p.----------@gmail.com 

 

 

Předmět:  Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů- nesoulad v katastru nemovitostí na 

pozemku parc. č. 1478/1 k. ú. Mikulášovice, Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk. 

 

 

Žádám o poskytnutí informace, kým a v jaké době byla na uvedeném pozemku 

vybudována asfaltová zpevněná plocha, která plynule navazuje na veřejně přístupnou 

účelovou komunikaci na nově vzniklém pozemku č. 6008 v k. ú. Mikulášovice díl „a“, „c“, 

„d“, „e“, „i“ dle GP 1342-145/2016 Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk. a zjevně byla vyhotovena ve stejnou dobu. Podotýkám, že jsme pozemek 

s asfaltovou zpevněnou plochou zakoupili s manželem Michalem Nohejlem (nar. 19.8.1976, 

trvale bytem Belgická 34, 120 00 Praha 2) od Města Mikulášovice. Pokud Vám není známo, 

kdy a kým byla asfaltová zpevněná plocha na uvedeném pozemku vybudována, žádám Vás 

alespoň o poskytnutí informace, zda již existovala (respektive, že již existovala) v době 

prodeje pozemku parc. č. 1478/1 k. ú. Mikulášovice, Katastrální úřad pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk M------- a P----- N----------. Tuto informaci potřebuji 

z důvodu odstranění nesouladu v katastru nemovitostí a k dodání uvedené informace mě 

vyzvala paní Kateřina Matoušková, Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí 

(konkrétně mám doložit „doklad, že opravdu byla vybudována v minulosti“). 

 

 

V Praze dne 25.6.2024 

 

P----- N---------- 

 

                     
  



Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

oddělení vnitřní správy 
 

 474 774 103      Č.j.: 1264/2024 

 739 452 733      Vyřizuje: Mgr. Simon Mertlů 

e-mail: sprava@mikulasovice.cz    V Mikulášovicích dne:  

        27. června 2024 

 

IČO 00261581  www.mikulasovice.cz 
 

 

Vážená paní N--------, 

 

na základě Vaší žádosti ze dne 25.6.2024 ve věci nesouladu v katastru nemovitostí na 

p.p.č. 1478/1 v k.ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

sdělujeme následující:  
 

Konkrétní informace o tom, kým a v jaké době se provádělo asfaltování na části 

p.p.č. 1478/1 v k. ú. Mikulášovice, se nedochovala, ale z dostupných informací již v roce 

2009 při prodeji předmětné nemovitosti a souboru dalších pozemků z majetku Města 

Mikulášovice kupujícímu M--------- N---------- a dle následného geometrického plánu č. 1356-

156/2016 (díl „a“ o výměře 86 m2) byla při samotném prodeji již plocha zpevněna 

živičným povrchem právě v uvedené ploše 86 m2. 

Vámi uvedený geometrický plán č. 1342-145/2016 byl zhotoven pro odstranění 

nesouladu v katastru nemovitostí evidovaný pod č.j.: ZDŘ-61/2016-531 sousední parcely 

nově vzniklé p.p.č. 6008 v k.ú. Mikulášovice se vkladem do KN v roce 2019.  Pro vklad do 

KN byly doloženy listiny k majetkoprávnímu vypořádání, souhlasy správních orgánů se 

změnou druhu pozemku vč. vydaného Osvědčení o existenci účelové komunikace od MěÚ 

Rumburk, silničního správního úřadu.   

 

 

 

 

 

 

 

         Mgr. Simon Mertlů 

         oddělení vnitřní správy 


